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内容概要

进军WCG。
电子游戏，作为一种娱乐竞技手段，诞生时间只有短短几十年，但是凭借其独特的魅力，已征服了成
千上万的爱好者。在韩国，电子竞技已经与围棋、足球并称为韩国体育三大国技。事实上，它已经成
为当今社会一个影响巨大的产业和一个不可忽视的重要文化现象。经过近十年的发展演变，电子游戏
已经超越了简单的游玩、娱乐层面，上升到一种人与机器、人与人之间智力上的对抗，同群众基础广
泛的棋牌运动一样，电子
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作者简介

周俊，北京大学数学系99级本科，毕业后就读于中科院数学的所2003级硕士，2003年WCG星际争霸北
京赛区冠军，2003年WCG星际争霸全国总决赛八强，2003年旺市百利北京星际联赛亚军，2003年北京
游戏人生大赛星际亚军，2003年全国高校星际联赛亚军，2004年北京首届逸婷同乐竞技大赛
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书籍目录

一 未来岁月
二 特种部队
1 星际建筑
2 星际部队
3 星际科技
4 星际操作
5 深入探讨Boxer的微操
三 终极战士
1 107之五Grrr
2 人族天皇Slayers_“Boxer”
3 柔情杀手[NC]Yellow
4 不败少年[Red]Nada
5 湛蓝神海[Oops]Reach
四 百战奇法
⋯⋯
五 金以战役
⋯⋯
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精彩短评

1、排版有些小错误，内容也不如想象得好。
2、嘿，还真有这本书。这是本战术集。
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